
NAUJAMETINĖ	GRUZIJA	(SAKARTVELAS)	(SKRYDIS	IŠ	RYGOS	SU	AIRBALTIC)

1	diena

•	Susitikimas	Rygos	oro	uoste.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Ryga	–	Tbilisis	(~12:15-18:30).
•	Atskridimas	į	Tbilisį.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursija	po	Tbilisį.
•	Pageidaujantiems	siūlome	vakarienę,	viename	iš	geriausių	miesto	restoranų,	kuriame	mėgausitės	ne	tik
gruziniškai	patiekalais,	bet	ir	gruziniška	muzika	ir	šokiais	(papildomas	mokestis	38	€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Tbilisis	-	vienas	gražiausių	Užkaukazijos	miestų.	Čia	gamta	tarsi	susilieja	su	žmogaus	kūryba,	palikdama
savo	pėdsaką	architektūros	objektuose	ir	ištisuose	ansambliuose.	Kilsime	keltuvu	į	Narikala	tvirtovę	–	tai
garsiausias	ir	seniausias	Tbilisio	senovės	paminklas	ir	įvairių	epochų	tvirtovės	kompleksas	Senajame
Tbilisyje,	miestiečiai	ją	vadina	„miesto	siela	ir	širdimi“.	Tvirtovė	buvo	pastatyta	ant	stačios	Sololaksky
keteros	IV	amžiuje.	Iš	čia	atsiveria	nuostabūs	vaizdai	ir	čia	galima	pasidaryti	geriausias	nuotraukas
atminimui.

Toliau	leisimės	į	senamiestį,	iš	pietvakarių	pusės	išeisime	į	aikštę,	galėsime	vėl	grožėtis.	viršutinės	miesto
tvirtovės	Narikala	griuvėsiais,	kurios	kabo	virš	miesto.	Miesto	teritorija	–	sieros	pirčių	vieta.	Karšto
vandenilio	sulfido	vandens	tiekia	šaltiniai,	ištekantys	iš	Tabori	kalno	įdubų.	Kadaise	miesto	kvartalai	buvo
užstatyti	karavanais,	prekybos	namais	ir	amatų	dirbtuvėmis.	Pasivaikščiojimo	senamiesčio	gatvelėmis
metu	pamatysite	paminklą	vienam	geriausių	savo	laikų	režisierių	-	Sergo	Paradžanovui,	Taikos	tiltą	-
šiuolaikinės	architektūros	šedevrą,	pasivaikščiosite	Rike	parke	-	nauja	poilsio	vieta	Tbilisio	centre	palei
Kuros	upę.

Vakare,	pageidaujantiems	siūlome	šventinę	vakarienę	viename	geriausių	šalies	restoranų,	kur	turėsite
galimybę	mėgautis	gruziniškais	patiekalais,	folkloru,	gyva	muzika	ir	šokiais!	(papildomas	mokestis	-	38
€/asm.).	Šventinė	vakarienė	vyks	tradicinėje	gruzinų	atmosferoje,	ant	stalo	bus	patiekiami	įvairūs	gruzinų
virtuvės	nacionaliniai	patiekalai,	mėgausitės	nuostabiu	muzikantų	meistriškumu.	Vakarienės	metu
skambės	gyva	muzika.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	į	Kachetijos	regioną,	aplankant	Kachetiją	–	Bodbę	–	Sighnaghi.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Daugelis	iš	mūsų	yra	ne	kartą	girdėję	apie	skanų	Gruzijos	vyną.	Gruzijos	vyndarystės	technologijai,	kuria
be	galo	didžiuojasi	visi	gruzinai,	daugiau	nei	8000	m.	Siūlome	apsilankymą	Gruzijos	vyno	gamykloje	su
degustacija	(pageidaujant	už	papildomą	mokestį,	įeina	į	degustacinį	paketą	–	25	€/asm.).

Tęsiame	kelionę	ir	vykstame	į	Bodbe	–	Šv.	Nino	moterų	vienuolyno	kompleksą.	Šv.	Nino	yra	pati
pagrindinė	Gruzijos	šventoji,	nes	būtent	ji	4-ame	amžiuje	atnešė	į	Gruziją	krikščionybę.	Pasak	legendos,
caro	Miriano	įsakymu	vienuolynas	buvo	pastatytas	toje	vietoje,	kur	buvo	palaidota	Nino.	Už	papildomą
mokestį	~	17	€/asm.	būsite	pakviesti	į	tikrą	vienuolyno	puotą,	po	kurios	prie	Šv.	Nino	kapo	galėsite
sugalvoti	norą.

Kelionę	pratęsime	aplankant	netoliese	įsikūrusį	Sighnaghi	–	tai	meilės	miestas,	įsikūręs	tarp	Alazani	laukų
ir	Kaukazo	kalnų.	Miestas	iškilo	senos	tvirtovės	vietoje,	todėl	čia	išliko	gynybinės	sienos,	vartai	ir	bokštai.
Taip	pat	yra	XIX	a.	gyvenamųjų	namų	kompleksas,	pastatytas	pagal	pietų	Italijos	klasicizmo	stilių	su
gruziniškais	motyvais.	O	nuo	kiekvieno	bokšto	atsiveria	kerintis	vaizdas	į	bekraštį	Alazani	slėnį.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).



•	Ekskursinė	išvyka	į	Telavi	miestą.
•	Po	ekskursijos	sugrįžtame	į	Tbilisį.
•	Pasiruošimas	Naujųjų	metų	sutikimui.
•	Pageidaujantiems	siūlome	naujametinę	programą	(papildomas	mokestis,	informacija	apie	programą
pasirodys	vėliau).
•	Nakvynė	viešbutyje.

Vyksime	į	Telavi	miestą,	Kachetijos	administracinį	centrą,	tą	patį	miestą,	kurį	garsusis	Mimino	taip	ir
nepasiekė,	ekskursijos	metu	aplankysime	tas	pačias	vietas,	kur	buvo	filmuojamas	šis	filmas.

5	diena

•	Vėlyvieji	pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyka	„Mcchetą	ir	Džvari	vienuolynas“	(papildomas	mokestis	-	25
€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Mccheta	(UNESCO	paveldas)	yra	vienas	iš	seniausių	miestų	Gruzijoje,	kurio	atsiradimas	susijęs	su
legendiniais	gruzinų	protėviais.	Ekskursijos	metu	aplankysite	Sveticchovelio	katedrą,	pastatytą	XI	a.	Ji
iškilo	vietoje	akmeninės	bazilikos	ir	laikoma	gruzinų	tautos	dvasiniu	centru.

Sustosime	prie	vaizdingo	VI	a.	Džvari	vienuolyno	(UNESCO	paveldas).	Nuo	vienuolyno	atsiveria	puikūs
vaizdai	į	pirmąją	sostinę	-	Mccheta	prie	Aragvi	ir	Mtkvari	upių	santakos.

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	link	Batumio.
•	Ekskursija	po	Batumį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Batumi	kurortas	įsikūręs	šalies	pietvakarinėje	dalyje,	ant	Juodosios	jūros	kranto,	Ažarijos	regione.	Tai
pagrindinis	Gruzijos	uostas	ir	pagrindinis	turistų	traukos	centras,	dažnai	vadinamas	antrąją	Gruzijos
sostine.

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	į	Adžariją	(papildomas	mokestis	30	€/asm.).
•	Pageidaujantys	galės	apsilankyti	Batumio	botanikos	sode	(įėjimo	bilieto	kaina	~8	€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Adžarija	yra	vienas	gražiausių	Gruzijos	kampelių,	esantis	prie	jūros,	šalies	pietvakariniame	kampe	ir
turintis	sieną	su	Turkija.

Vyksime	link	Machunceti	krioklių,	taip	pat	aplankysime	įspūdingą	Tamaros	arkinį	tiltą.

Tęsime	ekskursinę	išvyką	ir	vyksime	į	Gonio	tvirtovę	(papildomai	apmokamas	įėjimo	bilietas	~	5	€/asm.),
kuri	yra	seniausia	tvirtovė	Gruzijoje.	Ji	stovi	šalies	pietvakariuose	esančioje	Gonio	gyvenvietėje,	apie	10
kilometrų	nuo	Batumi	miesto	centro.	II	amžiuje	čia	buvo	ne	tik	tvirtovė,	bet	visas	Senovės	Romos	miestas,
įkurtas	tuomet	egzistavusioje	Kolchidėje.

Batumio	botanikos	sodas	įkurtas	miesto	pakraštyje	(šiaurinėje	pusėje),	Žaliajame	kyšulyje,	ant	Juodosios
jūros	kranto.	Šį	botanikos	sodą	įkūrė	rusų	botanikas	Krasnovas.	Sodas	buvo	atidarytas	1912	m.

8	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	link	Tbilisio.
•	Pakeliui	sustosime	pietums	(pageidaujant	už	papildomą	mokestį,	įeina	į	degustacinį	paketą–	25	€/asm.).
•	Atvykstame	į	Tbilisį.



•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Uplistsikhe	–	unikalus	“urvų	miestas”,	vienas	seniausių	gyvenviečių	Kaukaze,	įkurtas	X	a.	pr.	Kr.,	kuriame
kadaise	buvo	karūnuota	didžioji	Gruzijos	karalienė	Tamara.	(papildomai	apmokamas	įėjimo	bilietas	~10
€/asm.).

9	diena

•	Ankstyvas	išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Tbilisis	–	Ryga	(~08:40-11:20).
•	Atskridimas	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydžio	bilietai:	Ryga	-	Tbilisis	-	Ryga	(AirBaltic)
Rankinis	bagažas	(55x40x23	cm	+	asmeninis	krepšys	30x40x10	cm)	=	iki	8	kg
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(matmenys:	100x50x80	cm)
7	nakvynės	3*	viešbučiuose	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	189	€

Ekskursija	po	Tbilisį ☑
Ekskursinė	išvyka	į	Kachetijos	regioną,	aplankant	Kachetiją	–	Bodbę	–	Sighnaghi ☑
Ekskursinė	išvyka	į	Telavi	miestą ☑
Ekskursija	po	Batumį ☑
Pervežimo	paslaugos	kelionės	metu ☑
Pusryčiai	viešbučiuose ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS	(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Ekskursinė	išvyka	į	Adžariją	ir	Batumio	botanikos	sodą	(įvyks	susirinkus	20	keliautojų) 30	€
Ekskursinė	išvyka	„Mcchetą	ir	Džvari	vienuolynas“ 25	€
Degustacinis	paketas 25	€
Gala	vakarienė	restorane	su	gruziniška	muzika	ir	šokiais 38	€
Pietūs	Bodbe	vienuolyne 17	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 180	€
Pusryčiai	viešbučiuose	(neperkant	ekskursijų	paketo) 70	€
Naujametinė	vakarienė	(2024.12.31) 160	€



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

